

PRESSMEDDELANDE 2015-04-17

Översyn av fastighetsverksamheten inom KF och Coop

I linje med den renodlingsprocess som inleddes 2013 av KF-koncernen kommer en översyn av Coop Fastigheter att göras. I samband med översynen har Helena Liljedahl utsetts till ny vd för Coop Fastigheter.

Översynen av Coop Fastigheter syftar dels till att anpassa verksamheten efter de ambitioner som KF har när det gäller fastighetsinnehav, dels efter de behov som Coop Sverige har när det gäller utveckling av butiksnätet. Helena Liljedahl efterträder Bernt-Olof Gustavsson som lämnat vd-jobbet.

– Det har varit intensiva, lärorika och roliga år tillsammans med fantastiska medarbetare på Coop Fastigheter. Men inför den stundande översynen och kommande förändringar har jag valt att lämna över stafettpippen, säger Bernt-Olof Gustavsson.

Bernt-Olof Gustavsson kommer dock att fortsatt vara kvar som rådgivare till Coop Fastigheter, men som konsult.

– Bernt-Olof Gustavsson har gjort stora insatser som vd för Coop Fastigheter. Tillsammans med sina medarbetare har han genom åren skapat betydande värden för KF-koncernen, säger Tommy Ohlström, vd för Kooperativa Förbundet, KF.

Helena Liljedahl har tidigare varit vd för Coop Butiksfastigheter.

– Det ska bli spännande att leda Coop Fastigheter in i en ny fas. När det gäller planen för avyttringen av fastighetsbeståndet så ligger den kvar som tidigare. Vi prioriterar att göra kloka och värdeskapande affärer i en strukturerad process, säger Helena Liljedahl.

För mer information kontakta:

Tommy Ohlström, VD, KF
KF och Coops pressjour

010-743 26 94
010-743 13 13

Kooperativa Förbundet (KF)

Kooperativa Förbundet (KF) är förbund för landets konsumentföreningar och en detaljhandelskoncern med Coop som kärnverksamhet. I koncernen ingår även en rad andra starka varumärken inom bland annat media, fastigheter och finansverksamhet. Se även www.kf.se

Kooperativa Förbundet

Postadress SE-171 88 Solna Sweden
Besöksadress Englundavägen 4
Tel 010-740 00 00
www.kf.se